
Adventní tvoření pro rodiče s dětmi 

22.11. pátek nebo 26.11. úterý od 15h – 17,30h      

 
Přijďte si vytvořit vánoční dekoraci společně s námi pod vedením výtvarnice a floristky 
Martiny Černé. 

Zájemci se mohou zapsat na listinu u dveří u vchodu do MŠ. Je možné tvořit 

věnec či svícen (zaškrtněte variantu tvoření). Jednotný poplatek za tvoření je 

100,-Kč, který odevzdáte ve třídě nejpozději do 20.11.2024. Místa na tvoření 

jsou omezena.  

Můžete dorazit od 15h – 17,30h. Je potřeba však počítat s tím, že tvoření potrvá 

zhruba 2h, než zhotovíte finální výrobek. Děti vám mohou pomáhat, hrát si ve 

vaší blízkosti a bude připravena doplňující tvořivá nabídka jen pro ně.  

Výrobky budou převážně z přírodních materiálů. 

 

Těšíme se na vás 

 

Bc.Gabriela Hirnerová, ředitelka školy 

Mateřská škola Beroun, Tovární 44 

 
 

 


